2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2023 года  №  23

О признании утратившими
силу решений  Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2017 года № 106-з «О предоставлении в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области,  Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области

       РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области:
- «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» от 26.10.2016 № 55;
- «О внесении изменений в Положение о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» от 26.10.2016 № 54;
- «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области к совершению коррупционных правонарушений» от 28.09.2016 № 50;
- «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требования к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского районам смоленской области и урегулированию конфликта интересов» от 31.08.2016 № 48;
- «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» от 27.04.2016 № 21.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                       М.И. Корчевский

image1.png